
 

 
         
 
    

 
 

 

  

 
- 1 - 

   

   

TTTRRRIIIUUUNNNFFFOOO   IIINNNFFFOOORRRMMMEEE   

AAANNNOOO   222000222333   

   

   

1   

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TRIUNFO – PB 
Criado pela Lei Municipal 107 de Outubro de 1974 

Ano MMXXI – Triunfo – PB  
EDIÇÃO ORDINÁRIA – JANEIRO / 2023 

 
TRIUNFO INFORME, EM 04 DE JANEIRO DE 2023 

 
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 001/2023  

 

           A Secretária de Educação do Município de Triunfo-PB, 
GOLDA MEIR DE MOURA GUALBERTO, no uso de suas 

atribuições;  

 

RESOLVE:  

 

Art 1º: Nomear as coordenadoras ANTONIA CLEIA 

MONTEIRO DE OLIVEIRA e BEATRIZ DIAS FÉLIX 
para compor a comissão de recebimento e análise da 

documentação exigida no edital 001/2023-SME/Triunfo-PB, 

que se refere ao “Processo seletivo para as funções 

comissionadas de gestor e gestor adjunto das escolas da Rede 
Municipal de Ensino de Triunfo-PB”.  

 

Art 2º: Posteriormente serão nomeados os membros 

educadores que mediarão a etapa de entrevista com os 

candidatos.  

 

 

04 de janeiro de 2023. 
 

 

 

 

 


